Ergebnisse der GroBraum-Fuchsjagd vom 25.11.2023

Der Fuchs war:

Leitstation:

Logbuch:

Helmut

Standort:

DC5CQ

10

00 O N N

DK6MH

85301 Schweitenkirchen
48°30'20"N 11°35'50"0O JN58TM

Hans Untermeitingen

Peilmeldungen 2 m

Peilmeldungen 70 cm

Peilmeldungen Web

Meldung ohne Peilwert 2m und 70cm
Teams mit 10 Jager waren am Fuchs

2m Wertung der Peilgenauigkeit, Dx unbegrenzt

Platz Call Name QTH DOK QTH-Ke Antenne
1 DL8MAI  Alois Oberglinzburg  A0O0 JN57FV  Quad
2 DL4RDM  Frieda Au C22 JN58UN QUAD
3 DG2MMB Herbert Bidingen TO3  IN5S7IT YAGI
4 DH4AMPW Peter Germansberg  C28 JN58PD Yagi-H El.
5 DL5MCG Wilhelm Augsburg TO1 JN58KH Horizontal
6 DL3MBK Alfons JN58SE  HBICV
7 DL3MDL  Willi Stadtbergen AOO0  JN58JI HBICV
8 DL8DWM Walter Gilching JN58PC  Quad
9 DL2MIE Dieter Minchen T10 JN58SC  Vertikal-Y
10 DGITRF Thomas Hilgertshausen JN58QK  Vertikal-Y
2m und 70cm Wertung ohne Peilung
Call Name QTH DOK QTH-Ke Antenne
70cm Wertung der Peilgenauigkeit, Dx unbegrenzt
Platz Call Name QTH DOK QTH-Ke Antenne
1 DLARDM Frieda Au C22 JN58UN QUAD
2 DH4MPW Peter Germansberg  C28 IJN58PD Yagi-H El.
3 DL3MBK Alfons JNS8SE  HBICV
4 DL3MDL  Willi Stadtbergen AOO  JN58II HBOCV
5 DL8DWM JN58PC  Quad
6 DL2MIE Dieter Miinchen T10 JN58SC  Vertikal-Y
7 DG1TRF  Thomas Hilgertshausen JN58QK  Vertikal-Y
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Mobilpeiler am Fuchs:

Team Ankunft
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14:45:01
15:00:01
15:15:01
15:15:02
15:20:01
15:21:01
15:52:01
15:52:02
16:23:01
16:58:01

Call
DK8CW
DJOGM
DJ3YB
DG3MBI
DK8TG
DGAMHN
DL8MFL
DL2MHQ
DO1MHP
DG1MIG

Hans
Alfred
Peter
Dietmar
Peter
Martin
Manfred
Christian
Hans-Peter
Thomas



